
1 

     URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                      

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

             15-097 BIAŁYSTOK 

   ul. M. Curie - Skłodowskiej  14 

Białystok, 7 października 2024 r. 

BZP.272.20.2024.AR 

 

Do wiadomości wszystkich oferentów 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Część 2, 3, 4 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), dalej: „ustawa Pzp”, Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup mebli 

biurowych i gabinetowych do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w 

Białymstoku” w części 2, 3, 4, zapadły następujące rozstrzygnięcia: 

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” sp. z o.o.  

Aleja Solidarności 15  

15-751 Białystok  

Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, jest 

to oferta, która otrzymała najwyższą ilość punktów w określonych przez Zamawiającego 

kryteriach. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Oferta tego wykonawcy nie podlega 

odrzuceniu. Oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy 

Pzp 

Klasyfikacja poszczególnych ofert w niniejszym postępowaniu przedstawia się następująco: 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

 

Punkty w kryterium cena 

 

 

Punkty w kryterium czas 

realizacji zamówienia 

 

Razem 

1. 

Tronus Polska sp. z o.o. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

Cz. 2 – 18,81 

Cz. 3 – 14,91 

Cz. 4 – 16,77 

 

Cz. 2 – 40,00 

Cz. 3 – 40,00 

Cz. 4 – 40,00 

 

Cz. 2 - 58,81 

Cz. 3 – 54,91 

Cz. 4 – 56,77 

3. 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 

Szkół „CEZAS” sp. z o.o.  

Aleja Solidarności 15  

Cz. 2 – 60,00 

Cz. 3 – 60,00 

Cz. 4 – 60,00 

Cz. 2 – 40,00 

Cz. 3 – 40,00 

Cz. 4 – 40,00 

Cz. 2 - 100,00 

Cz. 3 – 100,00 

Cz. 4 – 100,00 



2 

15-751 Białystok   

4. 

Kart- Map s.j. 

Nikielkowo ul. Parkowa 3 

10-376 Olsztyn 

Cz. 2 – ------- 

Cz. 3 – 42,76 

Cz. 4 – ------- 

 

Cz. 2 – ---- 

Cz. 3 – 40,00 

Cz. 4 – ----- 

 

Cz. 2 – ------- 

Cz. 3 – 82,76 

Cz. 4 – ------ 

 

5. 

Międzynarodowe Centrum 

Budownictwa Sp. z o.o. 

ul. Grójecka 128 paw. 51 

02-383 Warszawa 

Cz. 2 – ------- 

Cz. 3 – 28,85 

Cz. 4 – ------- 

Cz. 2 – ------- 

Cz. 3 – 40,00 

Cz. 4 – ------- 

 

Cz. 2 – ------- 

Cz. 3 – 68,85 

Cz. 4 – ------- 

6. 

LCG Sp. z o.o. 

ul. Zaleskiego 22  

43-400 Cieszyn 

Cz. 2 – oferta nieklasyfikowana 

Cz. 3 – oferta nieklasyfikowana 

Cz. 4 – oferta nieklasyfikowana 

 

7. 

Piasecki Andrzej 

ul Migdałowa 8, 

62-081 Chyby 

Cz. 2 – ------- 

Cz. 3 – 22,09 

Cz. 4 –-------- 

Cz. 2 – ------- 

Cz. 3 – 20,00 

Cz. 4 – ------- 

 

Cz. 2 – ------- 

Cz. 3 – 42,09 

Cz. 4 – ------- 

8. 

PK-STUDIO PIOTR KLEPKA  

ul. Gawota 17A  

02-830 Warszawa 

Cz. 2 – 49,50 

Cz. 3 – ------- 

Cz. 4 –-------- 

Cz. 2 – 40,00 

Cz. 3 – ------- 

Cz. 4 – ------- 

 

Cz. 2 – 89,50 

Cz. 3 – ------- 

Cz. 4 – ------- 

9. 

Lobbysklep.pl s.c. 

Tomasz Madlewski,  

Krzysztof Łudzik 

ul. Pachońskiego 7A l. 86 

31-223 Kraków 

Cz. 2 – ------- 

Cz. 3 – 39,59 

Cz. 4 – ------- 

Cz. 2 – ------- 

Cz. 3 – 40,00 

Cz. 4 – -------- 

 

Cz. 2 – ------- 

Cz. 3 – 79,59 

Cz. 4 – ------- 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp,  zawarcie umowy 

możliwe będzie w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

   

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

                 Marian Malinowski 

                         Dyrektor  

          Biura Zamówień Publicznych 

             /podpisano elektronicznie/ 

 


		2024-10-07T10:10:06+0000
	Not specified




